平成 29年 11月 20日

各 位

会 社 名 ア イ ビ ー シ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 加 藤 裕 之

（コード番号：3920 東証第一部）

問 合 せ 先 管理本部 財務・経理 G 次長 新 井 大 吾

（ TEL. 03 - 5117 – 2780 ）

（訂正）「取締役候補者及び監査役候補者の選任に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 29 年 11 月 20 日に公表いたしました「取締役候補者及び監査役候補者の選任に関するお知らせ」につ

いて、記載内容に一部誤りがありましたので、お知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

 【訂正前】

（コード番号：3920 東証マザーズ）

 【訂正後】

（コード番号：3920 東証第一部）

以 上